
ZARZĄDZENIE NR 163/22 

BURMISTRZA  SZYDŁOWCA 

z dnia 30 grudnia 2022r. 

 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku wydzielonego środków na cele 

związane z finansowaniem lub dofinansowaniem realizacji zadań na rzecz pomocy 

Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na 

terytorium Ukrainy, w tym zadań realizowanych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, 

jak i poza nim w 2023r. 

Na podstawie art. 30ust. 1, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2022 poz. 559 ze zm.) i art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

(Dz.U. z 2022r. poz. 583 ze zm.),  zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Ustalam plan finansowy dla wydzielonego rachunku dotyczącego realizacji zadań na 

rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem 

zbrojnym na terytorium Ukrainy, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

2. Ustalenie planu finansowego następuje w zakresie dochodów i wydatków. 

§ 2. 

Uchylam Zarządzenie Nr 49/22 Burmistrza Szydłowca z dnia 29 kwietnia 2022r. w sprawie 

ustalenia planu finansowego dla rachunku wydzielonego środków na cele związane 

z finansowaniem lub dofinansowaniem realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, 

w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, 

w tym zadań realizowanych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, jak i poza nim wraz z jego 

zmianami. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Szydłowca 

/-/ 

Artur Ludew 

 

 

 

 



Załącznik  

do Zarządzenia Nr 163/22 

Burmistrza Szydłowca 

z dnia 30 grudnia 2022r. 

 

Plan finansowy na 2023 rok dla środków z Funduszu Pomocy Ukrainie 

 

 

 

 

 

 

 

Dział Rozdział § Zadanie Plan

801 80101 2100 Ukraina środki na edukację dzieci Ukraina 164 960,00

801 80113 2100 Ukraina środki na edukację dzieci Ukraina 30 000,00

852 85230 2100 Ukraina posiłek w szkole 25 000,00

855 85502 2100 Ukraina świadczenia rodzinne Ukraina 25 000,00

244 960,00

DOCHODY

RAZEM

Dział Rozdział § Zadanie Plan
1 2 3 4 5

Zadanie: Ukraina posiłek dla dzieci 25 000,00

852 85230 3290 Ukraina posiłek dla dzieci 25 000,00

Zadanie: Ukraina środki na edukację 194 960,00

801 80101 4750 Ukraina środki na edukację 94 591,00

801 80101 4850 Ukraina środki na edukację 34 369,00

801 80101 4860 Ukraina środki na edukację 36 000,00

801 80113 4860 Ukraina środki na edukację 30 000,00

Zadanie: Ukraina świadczenia rodzinne 25 000,00

855 85502 3290 Ukraina świadczenia rodzinne 24 000,00

855 85502 4350 Ukraina świadczenia rodzinne 1 000,00

244 960,00

WYDATKI 

RAZEM


